
 

LIETUVOS AUTOMOBILI Ų SPORTO FEDERACIJA 

KROSO KOMITETO POS ĖDŽIO 
PROTOKOLAS Nr. 2017-07-17 

 
2017-07-17 

 
LASF Kroso komiteto posėdis pravestas elektroninėmis ryšio priemonėmis (el.paštu). 

Kroso komiteto posėdis pradėtas 2017-07-17 d. 08:00 val., baigtas 2017-07-17 d. 12:00 val. 
 
Dalyvavo:  
Kroso komiteto pirmininkas  – Kazimieras Gudžiūnas. 
Kroso komiteto nariai – Arvydas Galinis, Ramūnas Vaitkūnas, Raimundas Kukenys, 

Egidijus Česnelis. 
 
Nedalyvavo: Zenonas Sinkevičius, Saulius Žunda. 

 
Posėdžio pirmininkas  – Kazimieras Gudžiūnas. 
Posėdžio sekretorius – Ramūnas Vaitkūnas. 
 
Darbotvark ės klausimai ir sprendimų pri ėmimas: 
 

1. KLAUSIMAS. D ėl ASK "Žaibas" atsi ųsto prašymo leisti pravesti 2017 m. Lietuvos 
autokroso čempionato ir pirmenybių etapus, perkeltus į rugpjūčio 19 d. 

ASK "Žaibas" atsiuntė prašymą pravesti 2017 m. Lietuvos autokroso čempionato bei 
pirmenybių etapus, teigdami, jog yra tam pasiruošę.  

Taip pat informavo, kad LASF Kroso komiteto sprendimu (protokolas Nr. 2017-05-04) 
paskirto 2000,- Eur depozito nemokės, tačiau sumokės visus LASF nustatytus mokesčius 
varžyboms rengti iki nustatyto laiko. 

Be to prašoma įtraukti C-lygos varžybas į LASF kalendorių, kurios bus vykdomos 
Gargžduose, rugpjūčio 20 d. 

Siūloma:  
1. Atšaukti LASF Kroso komiteto nutarimą dėl 2000,- Eur depozito ((protokolas Nr. 2017-05-04, 
punktas 2.) skyrimo.  
Tačiau įpareigoti ASK "Žaibas": 
1.1. Sumokėti nustatytus LASF mokesčius Lietuvos autokroso čempionato ir pirmenybių, C-lygos 
varžybų organizavimui iki nustatyto laiko pagal LASF varžybų organizavimą reglamentuojančius 
dokumentus; 
1.2. Pateikti sutartį (susitarimą) su teisėjų klubu, kuris praves varžybas. 

 
2. Įtraukti Gargždų C-lygos varžybas rugpjūčio 20 d. į LASF varžybų kalendorių. 

 
Bendru nutarimu siūlymui pritarta. 

 
Nutarta: 1. Atšaukti LASF Kroso komiteto nutarim ą dėl 2000,- Eur depozito ((protokolas Nr. 
2017-05-04, punktas 2.) skyrimo.  



 

Tačiau įpareigoti ASK "Žaibas": 
1.1. Sumokėti nustatytus LASF mokesčius Lietuvos autokroso čempionato ir pirmenybių, C-
lygos varžybų organizavimui iki nustatyto laiko pagal LASF varžybų organizavimą 
reglamentuojančius dokumentus; 
1.2. Pateikti sutartį (susitarimą) su teisėjų klubu, kuris praves varžybas. 

 
2. Įtraukti Gargžd ų C-lygos varžybas rugpjūčio 20 d. į LASF varžybų kalendorių. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Viso protokolo su priedais lapų: 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas       Kazimieras Gudžiūnas 
 
 
Posėdžio sekretorius        Ramūnas Vaitkūnas 


